
OBEC RAKOV                                                                                tel.: 581 621 870 
IČO: 00636541                                                                           e-mail: starosta@rakov.cz 
Rakov č. p. 34                                                                mobil starosta obce: 606 290 092 
753 54 Soběchleby                                              mobil místostarosta obce: 724 306 197 

 

 

Obec Rakov – splašková kanalizace – výkopové práce 
v krajských komunikacích 

 
Během příštího 15. týdne budou zahájeny práce na realizaci kanalizačních stok 

v krajských komunikacích a to souběžně v místních lokalitách Benátky (stoky „B“; „B1“; 

„B2“) a Zabrání (stoky „A2“; „A4“ a „V2“). Během realizace prací dojde k omezení dopravy 

v úsecích výkopových prací a to do jednoho jízdního pruhu v max. délce 50 m. Pracovní 

úseky budou označeny dopravními značkami a v případě komplikací budou dopravu řídit 

pracovníci zhotovitelů. Předpoklad realizace prací duben až červen 2025.  

Na pondělním jednání dne 7. dubna 2025 se zástupci zhotovitele bude upřesněn 

postup prací, tedy odkud budou zahájeny. 

 Dále pak v témže termínu budou realizovány výkopové a stavební práce v pozemku 

– zahradě p. č. 459/2 k realizaci stok „A2“ a „V2“. Při provádění prací bude docházet 

k výjezdu vozidel z pozemku p. č. 459/2 na krajskou komunikaci III. třídy naproti křižovatce 

Rakov – Paršovice. 

 

 

V Rakově dne 6. dubna 2025 

 
 
 
 
  .................................  
 Vojtěch Skácel 
 starosta obce 


